

**Årsredovisning**  
för  
**EL-KTRA SOLAR AB**

559186-4680

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Nikolaos Sioutas, Styrelseledamot  
2022-12-22

Styrelsen och verkställande direktören för EL-KTRA SOLAR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att köpa in och sälja solcellsanläggningar.

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget förvärvats av El-ktra AB (556818-9590).

Företaget har sitt säte i Varberg.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19<br>(9 mån) |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|--------------------|
| Nettoomsättning                   | 8 296   | 3 454   | 2 000   | 1 720              |
| Resultat efter finansiella poster | 1 957   | 985     | 477     | 294                |
| Soliditet (%)                     | 41,4    | 73,1    | 65,4    | 50,2               |

Den stora omsättningsökningen under detta år beror på ökad efterfrågan på solcellsanläggningar då elpriserna ökat markant.

### Förändring av eget kapital

|  | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt           |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 60 000            | 152 435                | 579 307           | 791 742          |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                   |                        |                   |                  |
| Utdelning  |                   | -730 000               |                   | -730 000         |
| Balanseras i ny räkning                          |                   | 579 307                | -579 307          | 0                |
| Årets resultat                                   |                   |                        | 1 163 968         | 1 163 968        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>60 000</b>     | <b>1 742</b>           | <b>1 163 968</b>  | <b>1 225 710</b> |

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                  |
|---|------------------|
| balanserad vinst                            | 1 742            |
| årets vinst                                 | 1 163 968        |
|   | <b>1 165 710</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 1 165 710        |
|   | <b>1 165 710</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2021-09-01<br>-2022-08-31 | 2020-09-01<br>-2021-08-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 8 296 382                 | 3 454 494                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>8 296 382</b>          | <b>3 454 494</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Handelsvaror   |     | -6 206 651                | -2 377 641                |
| Övriga externa kostnader                             |     | -77 582                   | -68 897                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-6 284 233</b>         | <b>-2 446 538</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>2 012 149</b>          | <b>1 007 956</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 116                       | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -55 403                   | -22 496                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-55 287</b>            | <b>-22 496</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>1 956 862</b>          | <b>985 460</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | -490 000                  | -247 000                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>-490 000</b>           | <b>-247 000</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>1 466 862</b>          | <b>738 460</b>            |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | -302 894                  | -159 153                  |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>1 163 968</b>          | <b>579 307</b>            |

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 736 386

276 059

**Summa varulager**

**1 736 386**

**276 059**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 037 593

185 599

Övriga fordringar

2 323

1 696

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 039 916**

**187 295**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

598 591

887 863

**Summa kassa och bank**

**598 591**

**887 863**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 374 893**

**1 351 217**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 374 893**

**1 351 217**

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

60 000

60 000

**Summa bundet eget kapital**

**60 000**

**60 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 742

152 435

Årets resultat

1 163 968

579 307

**Summa fritt eget kapital**

**1 165 710**

**731 742**

**Summa eget kapital**

**1 225 710**

**791 742**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

737 000

247 000

**Summa obeskattade reserver**

**737 000**

**247 000**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 000 000

0

Leverantörsskulder

409 807

109 532

Skatteskulder

289 997

187 074

Övriga skulder

712 379

15 869

**Summa kortfristiga skulder**

**2 412 183**

**312 475**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 374 893**

**1 351 217**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Varberg

*Christoffer Olbrich*  
Christoffer Olbrich  
Ordförande  
2022-12-19

*Mattias Sjölander Ansgariusson*  
Mattias Sjölander Ansgariusson  
2022-12-21

*Nikolaos Sioutas*  
Nikolaos Sioutas  
Verkställande direktör  
2022-12-20